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                                            ODPOWIEDZI NR 1  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

      Pełnomocnik Zamawiającego – Gmina Żary   prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 

GMINY ŻARY I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą 

elektroniczną w dniu 22.04.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego 

postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 532911-N-2020 z dnia 

21.04.2020.  

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 

Odpowiedź 1.  

Pełnomocnik  Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą 

korespondencyjną.  

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa 

nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi 

efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a 

dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w 

życie właściwych przepisów. 

Odpowiedź 2.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia 

w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 

majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej(koszty certyfikatów) lub innych opłat o 

charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. 

Pytanie 3. 

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że sprzedaż energii elektrycznej rozpocznie się od 01.06.2020 r. do 

31.12.2021 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy 

do Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem 

przetargowym. 

Odpowiedź 3.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.  

 

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 

uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? 

 



Odpowiedź 4. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SIWZ.  

 

Pytanie 5. 

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 

10% szacunkowego wolumenu podstawowego. 

Odpowiedź 5.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający nie wyraża zgody aby zwiększenie łącznego wolumenu 

energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego. 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za energię elektryczną do 5 miejsc po przecinku 

w zł/kWh? 

Odpowiedź 6. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej za 

energię elektryczną do 5 miejsc po przecinku w zł/kWh.  

 

Pytanie 7.  

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku 

nr. 1 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na 

dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez 

sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 

IRIESD. 

Odpowiedź 7. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż numery identyfikacyjne wskazane przez Zamawiającego w załączniku 

nr. 1 do SIWZ są z Danymi na Fakturach Dystrybucyjnych.  

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

/-/ Dominika Daniło  


